
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE JAGUARUNA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 26/2020-PMJ, PREGÃO 

PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 19/2020-

PMJ. Cujo critério de julgamento é o de MENOR 

PREÇO, no dia 15 de maio de 2020, às 09:00 horas, 

tendo como objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA ASSESSORIA E SUPORTE 

TÉCNICO AO SETOR DE ARRECADAÇÃO, 

DISPONIBILIZANDO PROFISSIONAIS COM 

CONHECIMENTO EM LEGISLAÇÃO TRIBUTÁRIA, 

COLETA DE DADOS, SOFTWARE DE APOIO PARA A 

RECUPERAÇÃO FISCAL, ATENDIMENTO AOS 

CONTRIBUINTES, AJUSTES NOS CADASTROS, 

VISANDO A RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS 

TRIBUTÁRIOS E INCREMENTO DE ARRECADAÇÃO DE 

RECEITA TRIBUTÁRIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.” A sessão de 

abertura do(s) envelope(s) de habilitação será 

realizada na data de 15 de maio de 2020, às 

09h00min por videoconferência através do link: 

meet.google.com/nqy-vwuf-haj, com 

participação aberta às licitantes e público em 

geral. O prazo máximo para entrega dos dois 

envelopes (Habilitação e Proposta) será até 24 

horas antes do início da sessão.  O Edital e seus 

anexos na íntegra encontram-se a disposição para 

obter através do endereço Av. Duque de Caxias, 

290 Centro, Jaguaruna/SC, ou pelo site: 

www.jaguaruna.sc.gov.br, ou pelo E-mail: 

licitacao.pmj@hotmail.com. Telefone (48) 3624-

8400, horário das 07h00min horas às 13h00min. 

Jaguaruna (SC), 04 de maio de 2020. Edenilson 

Montini da Costa – Prefeito Municipal. 

 

 

http://www.jaguaruna.sc.gov.br/
mailto:licitacao.pmj@hotmail.com

